

BKM

02-1.152.9.2020



B088471

Kraków, dnia 01.07.2020 r.

P. J. Kaleta



A. K.

PRZEWODNICZĄCY
i RADNI
RADY MIASTA OPOŁA

Rynek - Ratusz
45-015 OPOLE

Proszę zarejestrować
petycję i przekazać
do RM.
7 VII 2020 r.

Sekretarz Miasta
Grzegorz Marcjasz

dotyczy: starań o podjęcie środków zaradczych wobec powszechnego zagrożenia dla zdrowia mieszkańców miasta wynikającego z narażenia na oddziaływanie zgodnego z nowymi przepisami prawa, jednakże nadmiernego natężenia promieniowania elektromagnetycznego wobec możliwości kompensacji biologicznej organizmu człowieka

PETYCJA

Ze względu na dobro własne, Wasze i dobro społeczne, korzystając z formuły listu otwartego pragnę przypomnieć, czy też poinformować Szanownych Państwa, że już w grudniu 2018 roku w „THE LANCET” opublikowane zostało bardzo poważne ostrzeżenie przed fatalnymi dla ludzi zdrowotnymi konsekwencjami nieprawidłowo wybranego kierunku rozwoju cywilizacyjnego polegającego na nadmiernym rozwoju mocy transmisji bezprzewodowych - treść artykułu „Planetary electromagnetic pollution: it is time to assess its impact” - przedkładałam w załączeniu.

Ośmielam się na próbę wyrwania Szanownych Państwa ze światów onirycznych i przywiedzenia do istniejącej tragicznej rzeczywistości ponieważ przepuszczam, że nie ograniczaliście swoich planów na przyszłość (podobnie jak niżej podpisany) do zagwarantowania sobie i swoim najbliższym tylko i wyłącznie najlepszej opieki medycznej (onkologicznej i neurologicznej – w szczególności), a tym czasem zostaliśmy wyeksponowani na działanie patogenu, przed którym nigdzie nie można się schować, oddziałującym na nas przez całą dobę i mającym zdolność do spowodowania zachorowań na choroby nowotworowe i zaburzenia neurologiczne w zakresie do 89 % narażonej populacji.

Ponad wszelką wątpliwość w badaniach naukowych, (w tym również w badaniach eksperymentalnych) udowodnione zostało, że nie jonizujące i nie powodujące efektu termicznego promieniowanie elektromagnetyczne, jakie między innymi znajduje zastosowanie w technologii 5G, wpływa na metabolizm ośrodkowego układu nerwowego, wywołuje zmiany czynnościowe, a także strukturalne w mózgu narażonych organizmów i jest szczególnie niebezpieczne dla dzieci i osób młodych (w wieku rozwojowym). Promieniowanie elektromagnetyczne wywołuje w komórkach organizmu przewlekły stres oksydacyjny, wiodący z kolei do uszkodzeń DNA i w konsekwencji do wzrostu zachorowań na choroby nowotworowe.

Aby zobrazować skalę wzrostu zagrożeń ze strony promieniowania elektromagnetycznego należy zaznaczyć, że tak zwane „normy” wzrosły 100 razy. Obowiązujące ograniczenie promieniowania elektromagnetycznego do mocy nie przekraczającej 0,1 W/1 m² zostało zmienione na 10 W/1 m², a na przykład kuchenki mikrofalowe, w otoczeniu których stwierdzano przekroczenia promieniowania powyżej 1,1 W/ m² ze względu na potrzebę ochrony zdrowia użytkowników nie były dopuszczane do sprzedaży, przy czym kuchenek takich nikt nie używa nieustannie przez całą dobę – a jest to 9 razy mniejsza moc, niż ta jaką dopuszczono

no dla nas przez 24 godziny na dobę. Wiedzie to wprost do stwierdzenia, że uregulowania szkodliwe dla ludzi i uregulowania zbrodnicze nie zasługują na miano prawa, ale na miano bezprawia.

Ponieważ 244 naukowców z 41 krajów świata w związku z wynikami swoich badań, dowodzących jednoznacznie szkodliwości dla zdrowia promieniowania elektromagnetycznego, wspólnie wystąpiło w sprawie konieczności natychmiastowej redukcji emisji tegoż promieniowania do Światowej Organizacji Zdrowia i do Organizacji Narodów Zjednoczonych z istotnym wyprzedzeniem obecnie podjętych szkodliwych decyzji oznacza to, że organizacje te nie wypełniają elementarnych funkcji, do których zostały powołane, a nasi rządzący (w dobie kiedy zupełnie przestało być istotnym jakiej rangi ekspert się wypowiada, ale tylko i wyłącznie to, kto go opłaca) – rządzący ci, nie tylko nie są w stanie zagwarantować bezpieczeństwa zdrowotnego nam (swoim wyborcom), ale nawet sobie i swoim najbliższym.

Naukowcy dla potrzeb dzieci rekomendowali całkowite odstępianie od użytkowania technologii bezprzewodowych i opieranie się o możliwości transmisji jakie udostępnia bezpieczne dla zdrowia organizmów w wieku rozwojowym tradycyjne okablowanie. Wydaje się więc, że koniecznym jest rezygnacja z niebezpiecznego eksperymentu medycznego na społeczeństwie i powrót do bezpiecznych norm promieniowania elektromagnetycznego, inwestycja w rozwój technologii światłowodowych dla potrzeb szybkiej i bezpiecznej transmisji danych i ewentualne dopuszczenie w obiektach budowlanych lokalnych routerów bezprzewodowych o niskich mocach – do użytku dla osób dorosłych.

Szkodliwych fal elektromagnetycznych nie czujemy, gdyż (co jest oczywiste) nasze zmysły są zdolne do rejestrowania promieniowania elektromagnetycznego wyłącznie z zakresu światła widzialnego

Ze względu na istniejące (umykające naszym zmysłom) tragiczne okoliczności, które nie wyrażą się niczym szczególnym dziś, czy jutro, ale zaczną być widoczne we wzroście zachorowań i śmierci za kilkanaście miesięcy i wyrażą się hekatombą za kilka lat, bardzo proszę Was Radnych o wyczerpanie swoich wszelkich kompetencji, a ponadto uczynienie wszystkiego, co w Waszej mocy, aby uchronić siebie, swoich bliskich i mieszkańców miasta, przed nowymi bezprecedensowymi zagrożeniami zdrowotnymi, jakie sprowadzili na wszystkich nieodpowiedzialni, a rządzący ponad nami.

Załącz.: 1 na 5 ark.- tylko Adresat

Z poważaniem